
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 112 

 
350087 г. Краснодар, ул. Тверская, 10, тел.8(861)997-61-88, e-mail: school112krd@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

09.01.2025                                               № 63/1  

 
 

 О назначении должностных лиц, ответственных  

за профилактику коррупционных и иных правонарушений  
 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования работы 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ № 112, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы                                     

по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 112 и взаимодействие                            

с контрольными и надзорными органами в области противодействия коррупции: 

заместителя директора Лисицына И.А. 

2. Назначить ответственными лицами за работу по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ № 112 : 

К.Н. Екимова – заместитель директора; 

Э.Н. Крапивная – заместитель директора; 

Е.В. Фирсова – заместитель директора; 

А.В. Максимова – заместитель директора; 

М.Т. Котанов – заместитель директора; 

Т.Н. Шостак – контрактный управляющий 

  Е.А. Ляхова – учитель начальных классов 

3. Утвердить должностную инструкцию ответственного                                           

за антикоррупционную деятельность МБОУ СОШ № 112 (приложение №1) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 112                                                           Е.А. Кузьменко 

 

 

 

 

 

 
 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12164203/0

	О назначении должностных лиц, ответственных
	за профилактику коррупционных и иных правонарушений

		2025-02-05T13:39:26+0300
	Кузьменко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




